Gegeuen in “den jaeren unss heren Dusent druhun-
dert twe und seuentzich, des neysten dinxtages na unses
heren hemeluart (1,1r-hm

(\*momhlvt ‘Ilhnhruluuh 111, Seite 616.)

4.

Stonig Wenzel befiehlt alle auf Wiberruy ver=
fichenen 3dMle auf dem NMbeine wijchen Ander=
nadh und Mees cinguftellen, i Bejondernt ben
Roll 3 Ditjfeldorf, den yeiland fein Vater Carl
bom  Grafen Wilhelm v. Berg gejtatict, o
ben Boll zu Nubrovt, den Graf  Engelbrecf
v, ber Mart newlich cvvichtet habe. — 1379 ben
28. Februar.

Wenzeslaus  dei  gratia Romanorum rex semper
augustus et Beemie rex notum facimus tenore presenci-
um uniuersis. Ad hoc nos omnipotens deus, auctor
lusticie, dispositor equitatis et rei publice pro sua volun-
tate director, Romanorum regni fastigio licet inmeritos
voluit sublimari, ut ipsam prosequamur justiciam, equi-
tatem sectemur et, quantum ipse concesserit, in regno
.[Er)nuumrum rem publi(-.n.m pro viribus _Llirig:mum.
I'ﬁllil‘nplixrr aduertentes in animo, quod predecessorum
Nostrorum in imperio et regno Romanorum temporibus
lueus Reni ab exordio suo deorsum usque fines cius
Il mare theoloneis innumeris ab utraque parte fluminis
Clusdem grauatns est adeo, quod mercatores seu alii Re-
num ascendendo seu descendendo propter huiusmodi theolo-
Nia justicia iudicio non gaudeant, equitatem non senciant,
llee reipublice ;'[-pﬁ-l'i:mt'dit'vuturmn, talibus itaque com-
Munibus apud omnes et singulos dispendiis et iacturis
Salubye quantum possumus remedium adhibere volentes,
de electorum et aliorum principum imperii maturo pre-
lil]JI'tU consilio, regia potestate ct corta scientia ommia
¢t singula theolonia per nostros in imperio sacro 111:(‘-(10-
(:CHS[')I'CH.,]{{)]1!2!.1]0].‘“]]] imperatores et reges, ot nos in et
Super alueo Reni ab utroque littore, tam in terra quam
Aqua, ab eius exordio usque deorsum in mare, 1!1“_‘”15-
(:u“‘lll_(¥ principibus ccclesiasticis et secularibus, ""_"“i,’bus
aronibus, nobilibus, wmilitibus, clientibus, ciuitatibus,

OPidis aut alias cuicumque concessd, indulta seu collata
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et priuilegia, concessiones et literas tam per dictos nostros
in imperio predecessores, quam nos desuper -erogatas,
indultas, traditas et concessas super illis duntaxat theo-
loneis, que ad dictorum predecessorum nostrorum in im-
perio et nostram reuocationem seu voluntatis beneplaci-
tum cuicunque, etiamsi archiepiscopo, episcopo, duci,
comiti, baroni, nobili seu homini alterius inferioris con-
dicionis, tam per descensum quam ascensum dicti aluei
Reni, in aqua vel terra et per fines cius, sicut premit-
titur, sint viua voee, priuilegio seu seripto alio concessa,
tradita quomodolibet, aut indulta, tenore presencium
reuocamus, cassamus et penitus annullamus, ac reuocata,
cassata et annullata declaramus et presentibus nuncia-
mus. Signanter et expresse reuocamus, cassamus et annul-
lamus theoloneum in Dusseldorp super alueo Reni
predicto, quod diuve memorie dominus et genitor
noster  carvissimus  Karolus  Romanorum  imperator
spectabili Wilhelmo comiti de Monte per imperiales
literas indulsisse dinoscitur, necnon theoloneum in
Rurcort super alueo Reni antedicto, quod ibidem
spectabilis Engelbertus comes de Marka et nonnulli alii
virtute literarum eiusdem domini et genitoris nostri
dicuntur nouiter posuisse; presertim cum inter terminos
ct limites ab opido Andernaco usque Reys opidum tam
in aquis quam terris ex utraque parte Reni ef
circa, quod vulgariter Lynpat dicitur, in quibus
etiam terminis conductus ad archiepiscopum et ecelesiam
Coloniensem pertinet, theolonium aliquod esse non pos-
sit aut debeat, prout hoc priuilegia archicpiscopi e
ecclesie Coloniensis per dictos predecessores mnostros in
imperio et nos archiepiscopo et ecclesic Coloniensi tra-
dita et concessa probant clarissimis documentis, et que
in suis volumus, decernimus et declaramus firmitatibus
per omnia perpetuo inuiolabiliter permanere. Presen-
cium sub mnostre maiestatis sigillo testimonio literarum-
Datum Francfordie super Moganum, anno d. Mille-
simo frescentesimo septuagesimo nono, indictione secunda,
II kal. Marii, regnorum nostrorum anno Boemie sexto-
decimo, Romanorum vero tercio.
(Sacomblet MyFunvenbudy 111, Seite 730.)